
UCHWAŁA NR III/23/94
Rady Miasta Krakowa

z dnia 7 września 1994 r.

w sprawie założenia publicznej szkoły podstawowej na osiedlu Cegielniana w Krakowie
oraz zmiany niektórych obwodów szkolnych.

Na podstawie artykułu 18 ust. 2 pkt. 9, lit. H ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89
poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499
i z 1993 r. Nr 17 poz. 78/ i art. 5 ust. 2 pkt 2 oraz art. 31 pkt 5 ustawy z dnia 7 września 1991

r. o systemie oświaty /Dz. U. Nr 95 poz. 425 zm. 1992 r. Nr 26 poz. 113, Nr 54 poz. 254,
z 1993 r. Nr 127 poz. 585 oraz z 1994 r. Nr 1 poz 3 i Dz. U. Nr 53 poz. 215/, w związku z ust.

III pkt.30 lit. c Załącznika Nr 1 do Porozumienia zawartego w dniu 20 grudnia 1993 r.
pomiędzy Wojewodą Krakowskim a Prezydentem Miasta Krakowa, Rada Miasta Krakowa

uchwala, co następuje:

§ 1.

Zakłada się ośmioklasową publiczną Szkołę Podstawową Nr 158 z siedzibą w Krakowie,
przy ulicy Strąkowej Nr 3 A.

§ 2.

Obwód szkolny szkoły, o której mowa w § 1 uchwały obejmuje ulice: Bogdanowicza,
Borsucza, Brożka, Cegielniana, Ciesielska, Deotymy, Do Wilgi, Goplana, Hoffmanowej,
Irysowa, Kędzierzyńska, Kołobrzeska, Koszalińska, Kusocińskiego, Lasek, Nowotarska,
Odrzańska, Oraczy, Plac Łagiewnicki, Pienińska, Ruczaj (do ulicy Bułgarskiej) Strąkowa,
Szaniawskiego, Słupska, Turonia, Wałbrzyska, Zielonogórska.

§ 3.

Zobowiązuje się Zarząd Miasta Krakowa do nadania statutu nowo założonej szkole.

§ 4.

W orzeczeniach o organizacji szkół podstawowych nr 26, 40, 53, oraz w zarządzeniach
Kuratora Oświaty w Krakowie w sprawie określenia granic obwodu Szkoły Podstawowej
nr 49 i 151 wprowadza się następujące zmiany:

1/ w Orzeczeniu z dnia 5 maja 1992 r. Nr KO-IX-PO-5090/2/92 o organizacji Szkoły
Podstawowej nr 26 w Krakowie ust. 2 otrzymuje brzmienie:

"Obwód szkolny tej szkoły wyznacza się ulicami: Bonarka, Czackiego, Czarna, Czyżówka,
Długosza,  Głogowska, Góralska, Grzybki, Kalwaryjska od numeru 12 i od numeru 29 do
końca, Konopnickiej od numeru 72 i od numeru 73 do końca, Krasickiego, Kutrzeby,
Ludwinowska, Łagiewnicka, Mitery, Orawska, Podskale, Przedwiośnie, Przełęcz, Puszkarska,
Redemptorystów, Rejtana, Rollego, Rydlówka, Rzemieślnicza, Serkowskiego,
Skrzyneckiego, Smolki, Sokolska, Spiska, Stroma, Swoboda, Szaflarska, Szafrana, Śliska,



Turecka, Wadowicka, Warneńczyka, Zatorska, Zamoyskiego od numeru 31 i od numeru 40
do końca."

2/ w Orzeczeniu z dnia 5 maja 1992 r. Nr KO-IX-PO-5090/4/92 o organizacji Szkoły
Podstawowej nr 40 w Krakowie ust. 2 otrzymuje brzmienie:

"Obwód szkolny tej szkoły wyznacza się ulicami: Bułgarska, Dereniowa, Gronostajowa,
Grota Roweckiego od numeru 33 do numeru 57, Krokusowa, Kobierzyńska numery
nieparzyste od 71 do 105 - z wyłączeniem numerów: 75, 95, 101 i numery parzyste od 70 do
ul. Torfowej, Liściasta, Łany, Magnoli. Pastwisko, Podhalańska, Podhalańska-Boczna,
Przemiarki, Pszczelna, Raciborska, Ruczaj, (od ul. Bułgarskiej do Pychowickiej) Sąsiedzka,
Studzianki, Zalesie, Zachodnia, Zbrojarzy od numeru 88 i od numeru 87 do końca."

3/ w Orzeczeniu z dnia 30 kwietnia 1983 r. Nr OW-I-5090/21/83 o organizacji Szkoły
Podstawowej nr 53 w Krakowie ust. 2 otrzymuje brzmienie:

"Obwód szkolny tej szkoły wyznacza się ulicami: Bielaka od numeru 1 do 48, Czerwone
Maki, Gwiaździsta, Kolista, Komuny Paryskiej, Kwiecista, Kobierzyńska - numery
nieparzyste od 115 do końca i numer 107 oraz numery parzyste, Lubostroń, Macierzanki,
Obozowa, Polarna, Piltza, Sidzińska, Skośna, Spacerowa, Szwai, Torfowa, Tymotkowa,
Zamiejska, Zawiła do ul. Skośnej".

4/ w Zarządzeniu Nr 37/92 Kuratora Oświaty w Krakowie z dnia 14 lipca 1992 roku Nr KO
III OP 021/74/92 w sprawie określenia granic obwodu Szkoły Podstawowej nr 49
w Krakowie § 1 otrzymuje brzmienie:

"Tworzy się obwód szkolny obejmujący ulice: Chłodna, Dekarzy, Falowa, Gajowa,
Goryczkowa, Huculska, Jagodowa, Kępna, Kościuszkowców, Kowalska, Krochmalniki,
Ludwisarzy, Łukasińskiego, Łukasińskiego-Boczna, Micińskiego, Miła, Młynowa,
Montwiłła-Mireckiego, Na Zrębie, Niecała, Nowogródzka, Niemcewicza, Okrzei,
Piaseckiego, Rynek Fałęcki, Szpilkowa, Światowida, Świebodzicka, Tęczowa, Tokarska,
Tarniowa, Tynkarzy, Zaborze, Zdunów, Zbrojarzy od numeru 1 do numeru 85 i od numeru 2
do numeru 86, Zbrojarzy Boczna, Zakopiańska od numeru 56 do numeru 70 i od numeru 73
do numeru 115, Żywiecka", z którego dzieci objęte obowiązkiem szkolnym będą uczęszczać
do Szkoły Podstawowej Nr 49, z siedzbą w Krakowie, zlokalizowanej przy ulicy Montwiłła-
Mireckiego 29, zwanej dalej "Szkołą"".

5/ W Zarządzeniu Nr 38/92 Kuratora Oświaty w Krakowie z dnia 14 lipca 1992 Nr KO-III-
OP-021/74-1/92 w sprawie określenia granic obwodu Szkoły Podstawowej Nr 151
w Krakowie § 1 otrzymuje brzmienie:

"Tworzy się obwód szkolny obejmujący ulice: Kobierzyńska - numery: 5, 9, 22, 51, 58, 59,
60, 61, 62, 64, 65, 66, 67, 68, 75, 95, 101, Lipińskiego, Grota Roweckiego - numery: 15, 17,
19, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 33, Miłkowskiego, Rostworowskiego", z którego dzieci objęte
obowiązkiem szkolnym będą uczęszczać do Szkoły Podstawowej Nr 151 z siedzibą
w Krakowie, zlokalizowanej przy ulicy Lipińskiego 20, zwanej dalej "Szkołą"".

§ 4.



Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Krakowskiego, z mocą od  1 września 1994 roku.

Wiceprzewodniczący Rady
Aleksander BRAŚ


